
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 5 december 2023   
inzake Beschikbaarstellen van een Investeringskrediet voor Kunstgrasvelden Sportparken 
Smitsweg  ;

b e s l u i t :

een investeringskrediet van € 963.000,- beschikbaar te stellen voor de realisatie van een 
kunstgrasvoetbalveld én de optimalisatie van de bestaande kunstgrasvoetbalvelden op Sportpark 
Smitsweg;
dit investeringskrediet voor een bedrag van € 850.000,- te dekken uit de middelen voor de 
uitvoering van de Sportvisie 2030 (capaciteitsvraagstukken 2023-2024) en voor een bedrag van € 
113.000,- uit de onderhoudsvoorziening sportvelden;
naar aanleiding van beslispunt 1 en 2 begroting 2023 en begroting 2024 te wijzigen conform de 
begrotingswijzigingen met nummers 223047 en 224010.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 19 december 2023.

Besluitnummer 2023-0168493


